FONDI

© ™Bu  Ministero dell'Istruzione, dell'Universita e della Ricerca
{ Dipartimento per la Programmazione

= e L J i Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
f ‘g ﬁ U ‘F T U R ﬁ Li §Q? / gs:ulﬁtiu,perla gestione def fondi strutturali per
o L L #¥ [listruzione e per ['innovazione digitale
w Ufficio IV

EUROPEI

UNIONE EUROPEA . MIUR

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSIT. A E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO “ANTONIO ROSMINI”
Via Giorgio Del Vecchio, 24 - 00166 Roma B 06 66415047 — 06 66411256 fax 06 66415047
< RMICEBNOOL@istruzione.it >/ RMICE8BNOOL@pec.it
COD. MECC. RMIC8BNOOL C.F. 97198640589
SCUOLA SECONDARIA I GRADO via Giorgio Del Vecchio, 24
SCUOLA PRIMARIA via Diomede Marvasi, 11 - tel. / fax 06/66418055

ProtocolIo..gé.il.ﬁ.&..‘..z. data: 4 Aprile 2016
Codice Progetto: 10.8.1.A1-FESRPON-LA-2015-117

CUP: 186]15001510007
Alla spett.le attenzione di
Prof. Maurizio Bonadies
Sede
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Vista la Delibera con Consiglio di Istituto verbale n.3 del 6/10/2015 in cui si approva I"adesione al
progetto “Rosmini 2.0 Evoluzione Digitale”;
Vista la nota MIUR prot. AOODGEFID/1762 del 20/1/2016 di approvazione dell’intervento a
valere sull’obiettivo/azione ADOGEFID/9035 (13/07/2015) del PON — “Programma
Operativo Nazionale 2014ITOSM20P001 Per la scuola — competenze e ambienti per
I"'apprendimento 2014-2020" e il relativo finanziamento finalizzato alla realizzazione
dell’'infrastruttura LAN/WLAN scolastica;
Rilevata la necessita di impiegare tra il personale interno n.1 figura per lo svolgimento di attivita di
PROGETTISTA nell’ambito del progetto LAN/WLAN summenzionato;
Visto I'avviso del 11/03/2016 esposto presso I'Albo della Scuola;
Visto I"esito della selezione avvenuta in data 21/03/2016;
Esposta la graduatoria del 21/03/2016 prot. 899/c8/L sull’Albo della Scuola per almeno 15 giorni;
DECRETA

diincaricare il docente di codesto istituto prof. Maurizio Bonadies, nato a Roma il 26/7/1955 C.F.
BNDMRZ55L26H501U residente in Roma Via Carlo Urbani, 15, del ruolo di PROGETTISTA dell’infrastruttura
WLAN presso le due sedi dell’lC Rosmini in Via del Vecchio, 24 e in Via Marvasi, 11. La progettazione consta
delle attivita propedeutiche all’indizione della procedura di evidenza pubblica e alla predisposizione del
relativo capitolato tecnico per I'acquisto di beni, nonché delle operazioni di aggiornamento e verifica delle
informazioni inserite nella piattaforma GNU PON 2014-2020. L'incarico viene retribuito secondo i costi orari
unitari per attivita oltre il regolare orario di servizio, come da CCNL relativo al perscnale del Comparto
Scuola 2006 — Tabelle 5 e 6 (17,50 euro/h). Tali attivitd dovranng risultare da apposito documento che
attesti 'impegno orario. La misura del compenso ¢ stabilita in‘eur6:300,00 omnicomprensivi e lordi.




